

Капітальний ремонт дитячого майданчика за адресою: пр. Червоної Калини, 58 у м. Львів

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	432,29	95,05					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,3						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	51,04	141,28					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	483,33						
		Середній розряд робіт	розряд	4,3						
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>								
4	+С124-64 варіант 1	Деталі закладні та накладні оцинковані	т	0,01	<u>65296,38</u> 652,96	<u>65200,00</u> 652,00	<u>96,38</u> 0,96	- -	10 км.	
5	&С121-650-1 варіант 1	Огорожа металева Каскад-1	шт	63	<u>1047,8</u> 66011,40	<u>1040,00</u> 65520,00	- -	<u>7,8</u> 491,40		
6	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,3244	<u>1482,12</u> 7891,40	<u>1242,08</u> 6613,33	<u>210,98</u> 1123,34	<u>29,06</u> 154,73	10 км.	
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>74555,76</b>	<b>72785,33</b>	<b>1124,30</b>	<b>646,13</b>		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>V. Устаткування</b>							
7	&550101-147-2 варіант 2	Ігровий комплекс "Фортеця-1"	шт	1	<u>190532,07</u> 190532,07	<u>183332,60</u> 183332,60	<u>5499,98</u> 5499,98	<u>1699,49</u> 1699,49	
8	&550101-147-2 варіант 4	Гойдалка гніздо лелеки (металеві стійки)	шт	2	<u>11925,57</u> 23851,14	<u>11474,95</u> 22949,90	<u>344,25</u> 688,50	<u>106,37</u> 212,74	
9	&550101-147-2 варіант 5	Гойдалка подвійна металева	шт	2	<u>12038,17</u> 24076,34	<u>11583,29</u> 23166,58	<u>347,50</u> 695,00	<u>107,38</u> 214,76	
10	&550101-13- В18	Лавка без спинки	шт	6	<u>3377,62</u> 20265,72	<u>3249,99</u> 19499,94	<u>97,50</u> 585,00	<u>30,13</u> 180,78	
11	&550101-147-2 варіант 3	Пісочниця "Будиночок-1"	шт	2	<u>11691,75</u> 23383,50	<u>11249,96</u> 22499,92	<u>337,50</u> 675,00	<u>104,29</u> 208,58	
12	&550101-120- Т10 варіант 1	Смітник великий "на стійках-бетон"	шт	5	<u>1558,89</u> 7794,45	<u>1499,99</u> 7499,95	<u>45,00</u> 225,00	<u>13,90</u> 69,50	
		<b>Разом по розділу V</b>	<b>грн.</b>		<b>289903,22</b>	<b>278948,89</b>	<b>8368,48</b>	<b>2585,85</b>	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "20 травня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]